
令和３年７月 １９日

旭化成メディカルＭＴ株式会社 御中

報 告 書

拝啓、 時下ますますご清祥の段、 お喜び申し上げます。

　

日頃より、 弊センターの活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　

さて、一昨年１２月、貴社からご寄贈いただきました救援衣料品につきまして、

下記のように決定し、 現地へ向けて寄贈致しましたのでご報告申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

敬 具

◎

　

ご寄贈いただきました衣料品から （新品ナース服：２２ケース）

救 援 対 象 国：ボツワナ

（ＵＢＵＮＴＵ（ＮＰＯ） を通じて配布。 ）

発

　

送

　

日

　

程 ＝ 令和３年７月 １３日 （火） 神戸港より船便にて発送

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

以 上

現地の人々に代わりまして厚くお礼申し上げます。

また、 今後とも何とぞよろしくご支援のほどお願い申し上げます。

略儀ながら書面をもってご報告とさせていただきます。

認定特定非営利活動法人

　

日本救援衣料センター


